



## Swush.com ApS

Rådhuspladsen 37  
1550 København V  
CVR-nr. 25767446

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.03.2024

---

**Anders Borup Cornelius Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Swush.com ApS  
Rådhuspladsen 37  
1550 København V

CVR-nr.: 25767446  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Anders Borup Cornelius Sørensen, formand  
Jesper Bjørn Carstensen  
Ole Christensen  
Signe Skarequist  
Bodil Kramer Persson

## Direktion

Jesper Bjørn Carstensen, direktør  
Ole Christensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af spil til internettet m.v.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 3.717 t.kr. pr. 31.12.2023, mens egenkapitalen udgør 10.146 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende og i lighed med forventningerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen blevet solgt. Salget har ingen indvirkning på årsrapporten 2023.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.452.928</b>	<b>14.654.372</b>
Personaleomkostninger	2	(6.606.026)	(6.106.243)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.846.902</b>	<b>8.548.129</b>
Andre finansielle indtægter		163.827	16.668
Andre finansielle omkostninger	3	(247.961)	(388.277)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.762.768</b>	<b>8.176.520</b>
Skat af årets resultat	4	(1.046.059)	(1.795.193)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.716.709</b>	<b>6.381.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.345.038	6.062.000
Overført resultat		371.671	319.327
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.716.709</b>	<b>6.381.327</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		206.541	179.850
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>206.541</b>	<b>179.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>206.541</b>	<b>179.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.138	30.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.000	178.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>856.138</b>	<b>209.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.124.698</b>	<b>15.051.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.980.836</b>	<b>15.260.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.187.377</b>	<b>15.440.805</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.675.979	6.304.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.345.038	6.062.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.146.017</b>	<b>12.491.308</b>
Bankgæld		52.359	179.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.397	209.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.865	45.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.878	806.817
Skyldige sambeskatningsbidrag		489.210	221.456
Anden gæld		1.244.651	1.486.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.041.360</b>	<b>2.949.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.041.360</b>	<b>2.949.497</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.187.377</b>	<b>15.440.805</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.304.308	6.062.000	12.491.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.062.000)	(6.062.000)
Årets resultat	0	371.671	3.345.038	3.716.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.675.979</b>	<b>3.345.038</b>	<b>10.146.017</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen blevet solgt. Salget har ingen indvirkning på årsrapporten 2023.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.576.790	5.120.426
Pensioner	555.116	485.519
Andre omkostninger til social sikring	68.275	74.481
Andre personaleomkostninger	405.845	425.817
	<b>6.606.026</b>	<b>6.106.243</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	235.559	368.678
Valutakursreguleringer	0	7.595
Øvrige finansielle omkostninger	12.402	12.004
	<b>247.961</b>	<b>388.277</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.048.114	1.795.193
Regulering vedrørende tidligere år	(2.055)	0
	<b>1.046.059</b>	<b>1.795.193</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	482.628
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>482.628</b>
Af- og nedskrivninger primo	(482.628)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(482.628)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	179.850
Tilgange	26.691
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>206.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>206.541</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	309.938	629.475

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
